UBND HUYỆN VẠN NINH

PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

Số: 1177/VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Ninh, ngày  04  tháng  12  năm 2023

V/v báo cáo kết quả, danh sách

kiểm tra các cơ sở hoạt động

thông tin truyền thông trên địa bàn huyện

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa

Thực hiện các Quyết định của Chủ tịch UBND huyện về việc kiểm tra các

cơ sở hoạt động văn hoá, dịch vụ văn hóa, thông tin truyền thông, thể dục thể thao

và du lịch trên địa bàn huyện gồm: số 2795/QĐ-UBND ngày 28/12/2022, số

7465/QĐ-UBND ngày 06/5/2023, số 8348/QĐ-UBND ngày 02/10/2023.

Phòng Văn hoá và Thông tin báo cáo kết quả, danh sách kiểm tra các cơ sở

hoạt động thông tin truyền thông trên địa bàn huyện, như sau:

STT Tên chủ cơ sở/ biển hiệu Địa chỉ Ghi chú

1  Nguyễn Thị Liên Hương (internet) Tổ 11, thị trấn Vạn Giã

2  ĐTDĐ Hồ Lê Ngọc Thạch Tổ 6, thị trấn Vạn Giã

3  ĐTDĐ Bùi Phong Thôn Tây, xã Vạn Phước

4  Công ty in ấn quảng cáo Minh Phú 429 Hùng Vương, tổ 8, TT. Vạn Giã

5  Internet Hồ Ngọc Thiên Sơn Đường Lê Lợi, tổ 11, TT. Vạn Giã

6  ĐTDĐ chợ Xuân Tự Chợ Xuân Tự, Vạn Hưng

7  Lê Quốc Hiếu (internet Bảo Ngọc) Trung Dõng 3, xã Vạn Bình

8  Võ Văn Rở/ Thạch e-sport Xuân Tự 2, xã Vạn Hưng

9  Lê Thị Cặn Mỹ Đồng, xã Vạn Lương

10  ĐTDĐ Phú Quý Tổ 2, TT. Vạn Giã

11  Nguyễn Tường Quốc/ Quốc Nguyên Tổ 8, TT. Vạn Giã

12  ĐTDĐ Xuân Hùng Tổ 2, TT. Vạn Giã

13  Lê Quốc Tiến/ Bảo Ngọc 2 Phú Cang 2, xã Vạn Phú

14  Phạm Đình Quốc/ Doremon Phú Hội 2, xã Vạn Thắng

15  Nguyễn Thị Nộ Phú Hội 2, xã Vạn Thắng

16  Trần Minh Hòa/ TMH Game Hội Khánh, xã Vạn Khánh

17  Nguyễn Thị Thúy/ Bin Bin Thôn Trung, xã Vạn Phước

18  Ngô Văn Toàn Hải Triều, xã Vạn Long

19  ĐTDĐ Mai Thị Lý Cổ Mã, Vạn Thọ

20  Võ Văn Thoại Đầm Môn, xã Vạn Thạnh

21  Nguyễn Tấn Cường/ Ken Đông Nam, xã Đại Lãnh

22  C.Ty TNHH quảng cáo Quang Sáng 57 Ngô Quyền, TT. Vạn Giã

23  In thiệp cưới Thanh Quân Hùng Vương, TT. Vạn Giã

24  C.Ty TNHH quảng cáo Văn Hảo 2 Nguyễn Huệ, TT. Vạn Giã

25  Thiệp cưới Phố Lý 336 Hùng Vương, TT. Vạn Giã

26  Cty TNHH quảng cáo Tấn Hoàng 33 Bà Triệu, TT. Vạn Giã

27  Công ty TNHH quảng cáo Duy Khoa 1 Hoàng Hữu Chấp, TT.Vạn Giã

28  Nhà sách Vạn Giã Tổ 10, thị trấn vạn giã

29  Nhà sách Vạn Ninh Tổ 10, thị trấn vạn giã

30  Nhà sách Vạn Đức Tân Đức Đông, xã Vạn Lương

31  Nhà sách Mekong 354 Hùng Vương, Vạn Giã

32  Điện thoại di động Mai Ngọc Hậu Thôn Tây, Vạn Phước

33  Điện thoại di động Huỳnh Phúc Nguyên Tân Đức Đông, Vạn Lương

34  Điện thoại di động Nguyễn Phúc Sinh Tây Bắc 1 – Đại Lãnh

35  ĐTDĐ Đặng Văn Phú Quảng Hội 1, xã Vạn Thắng

36  ĐTDĐ Nguyễn Thị Chi Long Hòa, xã Vạn Long

37  ĐTDĐ Nguyễn Thị Bạch Anh Đầm Môn, xã Vạn Thạnh

38  ĐTDĐ Đỗ Thanh Phong Tây Bắc 1, xã Đại Lãnh

39  ĐTDĐ Nguyễn Ngọc Hậu Hội Khánh Đông, xã Vạn Khánh

40  Internet Nguyễn Hữu Thọ Trung Dõng 3, xã Vạn Bình

Qua kiểm tra, Đội yêu cầu, nhắc nhở các cơ sở phải chấp hành nghiêm các

quy định của pháp luật về lĩnh vực kinh doanh.

Trên đây là báo cáo của Phòng Văn hóa và Thông tin về công tác kiểm tra

các cơ sở hoạt động thông tin truyền thông trên địa bàn huyện./.

Nơi nhận:

- Như trên (VBĐT);

- Lưu: VT,P.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Ngọc Quý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T14:22:38+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Đỗ Ngọc Quý<dnquy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T14:22:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!